
Decreto del Presidente N. DP - 181 del 13/09/2016 PROVINCIA DI CHIETI

OGGETTO : PRESA D'ATTO DELLA RINUNCIA ALLA RETRIBUZIOE DI RISULTATO PER L'ANNO 2015 DA 
PARTE DEL SEGRETARIO GENERALE E DEI DIRIGENTI ING. CRISTINI E ING. MOCA

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE

Pagina 1 di 4

COPIA di DECRETO

DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI CHIETI

N. DP-181 del 13/09/2016

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLA RINUNCIA ALLA RETRIBUZIOE DI RISULTATO PER

L'ANNO 2015 DA PARTE DEL SEGRETARIO GENERALE E DEI DIRIGENTI

ING. CRISTINI E ING. MOCA

 

Il giorno  alle ore  negli Uffici della Provincia di Chieti, Corso Marrucino n. 97, il

Presidente della Provincia Dott. Mario PUPILLO, con l’assistenza del Segretario

Generale Dott. Angelo RADOCCIA, ha assunto il seguente decreto:



Decreto del Presidente N. DP - 181 del 13/09/2016 PROVINCIA DI CHIETI

OGGETTO : PRESA D'ATTO DELLA RINUNCIA ALLA RETRIBUZIOE DI RISULTATO PER L'ANNO 2015 DA 
PARTE DEL SEGRETARIO GENERALE E DEI DIRIGENTI ING. CRISTINI E ING. MOCA

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE

Pagina 2 di 4

IL PRESIDENTE

Ai sensi dell’art.1, comma 54 e comma 55 della Legge 7 aprile 2014, n.56
 e dell’art.26 del vigente Statuto provinciale

Vista la nota in data 30 luglio 2015, prot. 26222, con la quale il segretario
generale dott. Angelo Radoccia e i dirigenti ing. Giancarlo Moca e ing. Carlo
Cristini “…. consapevoli della problematica situazione finanziaria dell’ente e mossi
dalla volontà di contribuire, per quanto nelle proprie disponibilità, ad attenuare
tale criticità …..” hanno dichiarato di voler rinunciare alla retribuzione di risultato
per l’anno 2015, autorizzando il servizio finanziario a decurtare dei relativi
importi i corrispondenti stanziamenti di bilancio;

Ritenuto doversi prendere atto di tale volontà, espressione di grande spirito
di servizio e eccezionale attaccamento alla Istituzione provinciale;

Ri tenuto a l t resì  che det ta  r inunc ia  assuma par t ico lare r i l ievo in
considerazione del l ’eccezionale impegno profuso dai predett i  dir igenti  in
particolare negli anni 2014 e 2015 - caratterizzati dalla profonda trasformazione
delle Province derivante dalla ri forma introdotta dalla legge n. 56/2014 -
impegno che ha trovato riscontro nella valutazione di eccellenza dei dirigenti per
il 2015;

Visti

- la legge n.56/2014;
- il D.Lgs. n.267/2000;
- la legge 190/2014;
- lo Statuto della Provincia;
- il vigente Regolamento di Organizzazione

DECRETA

1- Di prendere atto della rinuncia alla retribuzione di risultato per l’anno 2015
come sopra espressa dal segretario generale e dai dirigenti ing. Giancarlo Moca
e ing. Carlo Cristini;

2- Di disporre che copia del presente decreto venga pubblicata nell’apposita
sezione del sito informatico dell’ente.



Decreto del Presidente N. DP - 181 del 13/09/2016 PROVINCIA DI CHIETI

OGGETTO : PRESA D'ATTO DELLA RINUNCIA ALLA RETRIBUZIOE DI RISULTATO PER L'ANNO 2015 DA 
PARTE DEL SEGRETARIO GENERALE E DEI DIRIGENTI ING. CRISTINI E ING. MOCA

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE

Pagina 3 di 4



Decreto del Presidente N. DP - 181 del 13/09/2016 PROVINCIA DI CHIETI

OGGETTO : PRESA D'ATTO DELLA RINUNCIA ALLA RETRIBUZIOE DI RISULTATO PER L'ANNO 2015 DA 
PARTE DEL SEGRETARIO GENERALE E DEI DIRIGENTI ING. CRISTINI E ING. MOCA

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE

Pagina 4 di 4

Letto e sottoscritto
Il Presidente Il Segretario Generale

(f.to Mario Pupillo) (f.to Angelo Radoccia)

………………………………….. …………………………………..
 

Certificato di pubblicazione

Copia del presente decreto viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio di questa provincia
dove rimarrà affissa per 15 gg. consecutivi.

Chieti, lì 

IL RESPONSABILE
(f.to Elisabetta Cini)

 
 

Certificato di esecutività

I l  presente decreto è divenuto esecut ivo in data 13/09/2016 essendo stato dichiarato
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134 comma 4 del d. lgs. N. 267/2000.

Chieti, lì 
IL RESPONSABILE
(f.to Elisabetta Cini)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
Chieti, lì

IL RESPONSABILE
(Elisabetta Cini)


